



## RINKEBY-KISTA STADSDELSFÖRVALTNING

DIREKTÖRENS STAB

BROTTSFÖREBYGGANDE OCH SÄKERHET

### Trygghet i fastigheter och utemiljö / fd Brottsförebyggande rådet i Rinkeby-Kista

#### Minnesanteckningar 2015-12-15

Namn	Titel	Organisation	Anmärkning
Patrik Derk	Direktör (ordförande)	Rinkeby- Kista Stadsdelsförvaltning	
Mia Päämi	Ordförande	Rinkeby- Kista Stadsdelsnämnd (s)	Ers Kerstin A
Benjamin Dousa	Vice ordförande	Rinkeby- Kista Stadsdelsnämnd (m)	
Daniel Mattsson	Kommunpolis	Södra Järva (Järva lpo)	
Michael Holmberg	Förvaltare	Stockholmshem	
Marcela Serrano	Områdeschef	Familjebostäder	
Susanne Tengberg	Vh områdeschef	Rinkeby-Kista Stadsdelsförvaltning	Anmält förhinder
Jonas Lindqvist	Förvaltare	SISAB	
Emma Helin	Förvaltare	SISAB	
Kerstin Alnervik	Vh områdeschef	Rinkeby-Kista Stadsdelsförvaltning	Anmält förhinder
Walter Tryggvason	Förvaltare	HSB	Anmält förhinder
Kent Martin	Affärsförvaltare	Trygghetsservice SLL	Ej närvarande
Mats Carinder	Centrumchef	Fast Partner	
Henrik Larsson	Brottsförebyggare	Fastighetsägare i Järva	Ers Karin G
Jonas Hagström	Förvaltare	Graflunds	
Kajsa Björnsson	Preventionssamord.	Rinkeby-Kista Stadsdelsförvaltning	Anmält förhinder
Ulf Widell	Brandchef	SSBF (Kista brandstation)	Anmält förhinder
Dejan Stankovic	Enhetschef	Rinkeby-Kista Stadsdelsförvaltning	
Per Granhällén	Brå-säkerhetsstrateg	Rinkeby-Kista Stadsdelsförvaltning	
Stefan Matsson	Affärsområdeschef	Svenska Bostäder	Ej närvarande
Per Sandberg	Säkerhetschef	Kista Galleria	Ej närvarande
Seija Salo	Distriktsstyrelsen	HSB distrikt norrort	

- **Mötet öppnas**
- **Presentation av deltagare.**
- **Föregående minnesanteckningar.**
- **Rapport från lokalpolisområdet (Daniel)**

Det kommer att dröja något längre än vad som tidigare meddelats att färdigställa den planerade lokalpolisstationen i Rinkeby, den nya preliminära prognosen är att stationen står klar i februari 2018. Inbrotten fortsätter att minska i Järvaområdet, det gör även antalet bilbränder. De grova våldsbrotten, såsom skjutningar och knivskärningar har varit fler det senaste året.
- **Rapport från fastighetsägare i Järva (Karin G)**

Under flera år har bommen in till Rinkeby borg från Skårbygränd varit trasig, vilket inneburit att busåkning med bil varit vanligt förekommande. Nu har en ny, stabilare bom kommit på plats och Fastighetsägare i Järvas väktare från SOB verkställer att bommen öppnas på morgonen och stänges på kvällen.
- **Trafikskyltning i Rinkeby (Kerstin A)**

Skytningen längs Hjulstavägen i Rinkeby verkar var fel.  
Kerstin berättar att om man kommer till Hjulstavägen från Rinkebystråket och svänger höger mot Rinkeby Allé

så är det skyltat 50 km och huvudled, det finns dock ingen skylt om när huvudleden upphör eller något om när det blir 30 km på Rinkeby Allé. Det finns heller inga skyltar om väjningsplikt från Svennebygränd eller Västerby backe. Vid Lillbybackens utfart tror Kerstin att det finns en skylt om stopplikt? Detta verkar inkonsekvent.

Om man kommer från andra hållet dvs Rinkeby Allé och kör mot Hjulstavägen så finns det ingen skylt om att det är någon annan hastighet på Hjulstavägen än 30 km eller att det är en huvudled.

Det kan väl inte gälla olika regler på en väg beroende på i vilken riktning man kör?

- **Trygghetsarbetet på jullovet (Daniel, Dejan och Per)**

Under jullovet har stadsdelsförvaltningen personal i stadsdelens utemiljöer i sort sett varje kväll och det finns alltid minst en ungdomsgård öppen. Övrig trygghets- och ungdomsplanering, se det utdelade programmet: "Trygg i Rinkeby-Kista samt aktiviteter för unga jullovet 2015".

- **Rapport från trygghetsvandring i Rinkeby (Per och Henrik)**

Vid den senaste trygghetsvandringen som gick genom HSB, Familjebostäder och Fast Partners bestånd samlade ca 20 personer från fastighetsägare, markägare, polis, stadsdelsförvaltning, trafikkontoret och hyresgästföreningen. Över lag såg det bra ut, inga större otrygghetsfaktorer uppdagades. Det finns dock en del att göra då det rör att bilar kan ta sig in på parkvägar.

På mötet önskade man en plan för kommande års trygghetsvandringar. Henrik och Per får uppdraget att ta fram förslag till en sådan.

- **Laget runt**

**Dejan:** De som bor i ankomstboendet för ensamkommande flyktingbarn på Degerbygränd i Rinkeby bor där längre än de 3 dagar som det var menat. De bor två-tre veckor vilket medför att de hinner skapa kontakter med Rinkebyungdomar och några av de nyanlända har setts röka hasch tillsammans med dem. Husby ungdomsgård har fått en ny besöksgrupp som är ensamkommande flyktingbarn. Dejan berättar att stadsdelsförvaltningen har ordnat med 116 feriearbetsjobb till jullovet.

**Seija:** Mycket ungdomssamlingar utanför korvkiosken i Akalla vilket av många anses som otryggt då de passerar förbi.

**Mats:** Det förekommer haschrökning utanför det nyöppnade gymmet 24-7, en restaurang öppnar där i vår vilket kan råda bot på detta. Rinkeby boxning och Thaiboxning har lagt ner sin verksamhet, vilka konsekvenser får det?

Strömavbrottet som varade under ca tre timmar i november renderade i flera inbrott i Rinkeby centrum.

**Patrik:** Fryshuset har kritiserats hårt i Uppdrag granskning på TV. Staden står i sin uppfattning att Fryshuset har en bra verksamhet, stadsdelsförvaltningen kommer dock att föra diskussioner med dem inför kommande upphandling. Förslag på att bjuda in VD Oljeqvist till kommande möte. Patrik nämner också att han kommer att se över mötesstrukturer under kommande år, det är önskvärt att dela upp / fokusera på mindre enheter, Rinkeby, Husby, Akalla var för sig.

**Jonas:** Grafhalls har ett samarbete med Djurgården i Husby ishall under jullovet.

Man har för att komma tillrätta med vissa ordningsproblem i en fastighet i anslutning till Tempo satt upp kameraövervakning.


**Marcela:** Under jullovet har Familjebostäder köpt in extra bevakning av byggarbetsplatsen på Rinkebystråket.

**Michael:** Stockholmshem har kontakt med ett antal somaliska kvinnor som önskar nattvandra. De är välkomna på de utsättningsmöten som stadsdelsförvaltningen och polisen har varje fredag och lördag kl 19.30 i medborgavårdarnas lokal vid T-banan.

- **Nästa möte**

Tisdag den 23/2 kl 10-11.30 hos Familjebostäder i Rinkeby, Askebykroken 13

Vid minnesanteckningarna



Per Granhällen